
NÁVOD K OBSLUZE – ZAHRADNÍ LEHÁTKO 
 

 

D00344 

Děkujeme, že jste si zakoupili zahradní lehátko u naší společnosti. Před používáním výrobku si 

pečlivě prostudujte následující bezpečností upozornění a uchovejte pro možnost pozdějšího 

nahlédnutí. Pokud výrobek někomu darujete nebo zapůjčíte, je nutné mu ho předat včetně tohoto 

návodu. Výrobek není určen pro komerční účely.  

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před používáním výrobku si pečlivě pročtěte následující návod 

 po rozbalení výrobek opatrně vyjměte z kartonu a zkontrolujte, že žádná jeho část 

nevykazuje vadu, pokud ano výrobek nepoužívejte a ihned vady ohlašte prodejci 

 v případě používání výrobku s vadnou částí může dojít k rozsáhlejšímu poškození výrobku 

nebo újmě na zdraví – na toto poškození není možné uplatit záruku 

 prodejce neodpovídá za škody způsobené nesprávným používáním výrobku 

 výrobek vždy používejte pouze k účelu, ke kterému byl vyroben 

 na výrok nikdy nestoupejte a netahejte ho po zemi 

 lehátko je vyrobeno z akátového dřeva, o které je nutné pečlivě se starat, aby dřevo nezačalo 

praskat a měnit barvu, je nutné alespoň jedenkrát za rok na lehátko použít přípravy pro 

akátové dřeva – více Vám pořadí ve specializovaném obchodě pro péči se dřevem 

 lehátko je možné využívat i pro venkovní použití, ale je nutné si uvědomit, že se jedná o 

dřevo, které může měnit své vlastnosti při neustálému vystavení povětrnostním a vlhkostním 

podmínkám 


